Zakład Stolarski 1 Magazy n Mebli
SICIEPHI PIA.SECKIEGO

^Świat nr 32,

ka, stoły itp. własnego wyrobu, po cenach przystęp
nych. 2609

Dy relŁcj
DROGI ŻELAZNEJ

Warszawsko-Wiedeńskiej
podaje do wiadomości, że na zasadzie §§ 40 i 90
ogólnej ustawy dla dróg russkich, począwszy od
dnia 15 (27) października 1890 roku i dni następ
nych, o godz. 10 Mho, w magazynie towarów zale
głych na stacji Warszawa, sprzedawane będą pr-zeż
publiczną licytację towary i bagaże, przybyłe na sta
cje drogi żelaznej do dnia 18 (30) częrwca 1890 10-

Poszukuję majątku
w dobrej glebie, zagospod. z lasem, wodą,
ładną rezydencją, bez serwit., w przyjenrn.
okol., z obszern. ogrod. frukt. i spacer, ceną
z Towarz. jeżeli jest nie wyżej 80 tys., pła
cę gotówką. — Szczegół, opis z stan. ceną.
Adres; at. Bereza, Grodziena, gub. L. D.

Jglku włącznie i dotąd przez adresatów nie odebrane.
Każdy z licytujących obowiązany jest złożyć na

ręce prowadzącego licytację rs. 25 tytułem kaucji.
Wykaz towarów zakwalifikowanych na sprzedaż,
począwszy od dnia 8 (20) października 1890 roku,
codziennie może być przejrzany w godzinach biuro
wych w wydziale służby ekspedycyjnej drogi żela
znej warszawsko-wiedeńSkiej.

W końcu dyrekcja nadmienia, że omawiane towa
ry mogą być przez właścicieli odbierane tylko do
dnia 11 (23) października 1890 roku. 997r

Ostrzega się prźed naśladownictwem.

MYDŁO HYGIENICZNE
BORNO TYMOLOWE,

Prowizora

C. F. JURGENS,
przeciw opaleniu, pryszczom, wyrzutom,
żółtym plamom 1 zbytcczhomu pocent
sie. Poleca się jako mydło
wyższego gatunku. Dostać można.
wszystkich aptekach i składach apte

nych w Bossyi.

Główna sprzedaż w Warszawie, w Perfumerii Aleksandra Lipink, Wierz
bowa róg Niecałej M 1.—J; Józefowicza, Nowo-Senatorska -M 2. 879R

Warszawskie AkcyjńTTowarzystwo Pożyczkowe
(Lombard Akcyjny)

zawiadamia, że w dniu 20 Sierpnia (1 Września) 1890 r. i dni następnych, z ’ży
jątkiem świąt, od godz. 9 rano, w miejscowej sali licytacyjnej przy placu Ware
ckim Nr. 2, odbywać się hędzie licytacja na sprzedaż zastawów we właści
wym czasie nie prolongowanych, a zastawionych tak w Kantorze Głównym przy
placu Wareckim Nr. 2, jak i w filji I PrzJ’ ulicy Leszno Nr.